tis uotis optat: & precatur ī sanctem fieri ædium & agrorum fuluisse ostendit Mar. Altaq; cum Liciniis marmora puluis crunt. Eiusdem meminit lu. Ego possideo pl. Pallāte & Liciniis. Idem alibi. Dispositis prædiuers hamis uigilare cohortem seruorum noctu: Licinus iubet: attonitus pro Electro signisque suis Phrigiaq; columna. Eum unū fuluisse ex Cæsarī augusti libertis: principis indulgentia: prædiuite placet intelligere. Sic enim scribit Tranquillus. Multos libertorum in honore & usu maxio habuit: ut Licinium Enceladum: aliosq;. Crassus: ut scribit Valerius & Pli. cognomēto dictus est diues prīmus oīum Romanorū: postea decoxit: irrisione tamē occurētium salutabat diues. Quia parthis cælus fuit: diues appellatus nō est primus: sed hic: de cuius ædib⁹ sic Mar. Altaq; cum liciniis marmora puluis erūt. Quāuis albata rogarit Vestibus albīs sacrificantes utēbantur. Nā: ut scribit Cice. in legib⁹: eolor albus præcipue de decoris deo est cū in cæteris tū maxime in textili. Ho. Alios ue dierum Festus & albāis elebret. Posci opē neruis: eos irridet qui sibi uires in corpore dari petunt: cum ad eas assequendas nimius epulag: luxus oīo obstat. Esto age: concedit hoc turpe nō esse uotū: sed epulis & crapula uires corporis ipediri. Tuceta: Cenus est farcimēnis ex carnibus suillis minutim concisis.

BAR. FON. Infamī dīgīto: quinque dīgīti manu sunt: quorum crassior & cæteris quæ sciuntur: sc̄que obvium reliquis cum uult præbens: tanquam rector omnium ac moderator pollicis nō m̄nac̄p̄it: quoniam uī: & potestate inter cæteros pollet. Secundo qui salutaris dicitur: ab indicando auctore Q̄ uint. indicis quæ oīque nomen est inditum. Medius dīgītus impudicus atque infamis iure cognominatur. Cum enim longitudine: pulchritudine que cæteros excellat: aliorū tamen auxilio indigens parum ualeat. Quia similitudine veteres dūcti eum hominem: qui cæteris famosior esset hoc dīgīto ignominia causa demonstrabant. Hunc sequitur medīcīs: de quo Plinius libro xxx. Muscæ impari numero īfricatæ dīgīto medio. Q̄ uintus: minimus appellatur. Idem uolumen tertio & uigesimo Singulis primo dīgītis anulos gerere mos fuerat: qui sunt minūmis p̄xi mi. Lustralibus saluīs. Quibus infamem expiat atque lustrat: Saluia autem a saliendo dicta est: quoniam in ore saliat atque crescat. Vrentes oculos inhibere perita. Docta effascinationem prohibere. Virgiliius. Nescio qui teneros oculos mihi fascinat agnos. Plinius quosdam ī triballis & illiricis ē se scribit qui uisu effascinent: interimantq; quos diutius intueant: iratis præcipue oculis. Quod eoz malū facilius puberes sentiunt. Spē macram. Non quia spes petentis foeminae macrasit: sed quia uel uoto postea non fruatur: uel quia futura omnia incerta sint. Nihil autem insantis expectatione incertius. Nunclici in campos: nunc crassi mitit ī ædes. Puerō crassianas ex optat opes. Aliqui uero a crasso Licinum diuidunt: eum que Augusti prædictum libētum intelligunt: de quo Suetonius: Quod Augustus multos libertorum in honore & usu nō aximo habuit: ut